
KCK Cyklosport – Mode s.r.o. 
Bartošova 348, 765 02 Otrokovice 

     IČ 18559751, DIČ CZ18559751 

   

Uvedená zápisem v OR krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 1475 

 

Stránka 1 z 3  Smlouvy o nájmu                                                                                                                               verze 1.2 

 

 

Smlouva o nájmu 
 

Číslo smlouvy: 202_/______ 
 
KCK CYKLOSPORT-MODE s.r.o. 
Bartošova 348, 765 02 Otrokovice – Kvítkovice 

Česká republika 

IČO: 18559751 

 

dále jen “pronajímatel”  
 
a 
 
Jméno a příjmení: ……………………………………….…………………………..................... 

Bydliště: .......................................................................................................... 

Datum narození: …………………………………………………………………………………………    

Rodné číslo: ……………………………………………………………………………………………….. 

Číslo OP:  .........................................................................................................         

Pozn. nájemce souhlasí s tím, aby si pronajímatel pořídil kopii jeho občanského průkazu 

Druhý doklad totožnosti:  ..............................................................................  

Telefonní číslo:  ..............................................................................................                     

E-mailová adresa: …........................................................................................ 

dále jen “nájemce” 

uzavřeli dle §2201 a následujících Občanského zákoníku v platném znění tuto smlouvu o nájmu 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek pronajímatele přenechat nájemci předmět nájmu k dočasnému 
užívání a nájemce se zavazuje platit za to pronajímateli nájemné. 

Předmět nájmu: 

Model kola : ______________________________________________________________________ 

Sériové číslo kola : ______________________ 

Maloobchodní cena kola : ________________ Kč  

 

 



KCK Cyklosport – Mode s.r.o. 
Bartošova 348, 765 02 Otrokovice 

     IČ 18559751, DIČ CZ18559751 

   

Uvedená zápisem v OR krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 1475 

 

Stránka 2 z 3  Smlouvy o nájmu                                                                                                                               verze 1.2 

 

O předání předmětu nájmu nájemci a jeho zpětném vrácení pronajímateli bude mezi stranami sepsán 
předávací protokol.     

 

II. Práva a povinnosti pronajímatele     

Pronajímatel je povinen předat nájemci předmět nájmu ve stavu způsobilém k řádnému užívání. 
     

III. Práva a povinnosti nájemce      

Nájemce je povinen užívat předmět nájmu řádně a chránit ho před poškozením, ztrátou nebo zničením. 
Nájemce nese odpovědnost za všechna poškození, ztráty nebo zničení a jiné újmy na předmětu nájmu 
a jeho příslušenství, které je mu na základě této smlouvy pronajato. Nájemce nesmí přenechat předmět 
nájmu k užívání jiné osobě. Pokud tak učiní, odpovídá za způsobené škody, jako by je způsobil sám. 
Nájemce se zavazuje, že nebude užívat předmět nájmu k závodním účelům. Nájemce se zavazuje uhradit 
pronajímateli jakékoliv způsobené škody dle doporučených maloobchodních cen oficiálních dovozců 
jednotlivých komponentů v ČR. Nájemce bere na vědomí, že předmět nájmu není ze strany 
pronajímatele pojištěn. 

Nájemce je povinen do skončení doby vrátit předmět nájmu nepoškozený na adresu pronajímatele. 
Nájemce je povinen do skončení doby vrátit předmět nájmu v čistém stavu nebo uhradit vyjma 
nájemného i poplatek 250 Kč – 500 Kč za jeho čištění, dle rozsahu znečištění. Míru znečištění posuzuje 
Pronajímatel. 

Nájemce uhradí při vypůjčení kola vratnou zálohu v hotovosti ve výši ________________ Kč. (její výše 
je stanovena v bodě IV. této smlouvy). Záloha je vratná v plné výši při řádném vrácení kola pronajímateli. 
  
IV. Nájemné a výše vratné zálohy 
 

Nájemné a výše vratné zálohy jsou stanoveny v následující tabulce, a to na základě hodnoty 
maloobchodní ceny uvedené v bodě č. I této smlouvy. 

  

Maloobchodní cena (Kč) Výše nájemného (Kč) / den Výše vratné zálohy (Kč) 

0  – 99.999  600 12.500 

100.000 - 149.999 800 15.000 

150.000 a více 1000 20.000 

      
V případě následného zakoupení nebo závazného objednání kola značky Wilier v podnikové prodejně 
KCK Cyklosport-Mode s.r.o. v Otrokovicích, a to do 3 měsíců od ukončení nájmu, bude zaplacené 
nájemné odečteno z kupní ceny kola jako cashback. Při zakoupení více kol se tento cashback uplatňuje 
pouze na jedno kolo a zároveň se u zápůjčky více kol tento cashback nesčítá. 
 
 
 
 
 
 



KCK Cyklosport – Mode s.r.o. 
Bartošova 348, 765 02 Otrokovice 

     IČ 18559751, DIČ CZ18559751 

   

Uvedená zápisem v OR krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 1475 

 

Stránka 3 z 3  Smlouvy o nájmu                                                                                                                               verze 1.2 

 

 
V. Doba nájmu 
       

od____.____._______od_____:____hod 

       

do____.____._______do_____:____hod  

 
Maximální doba nájmu je dohodnuta optimálně na 3 dny (72 hodin), možnost zapůjčení na více dnů lze 
dle dohody. Smluvní strany výslovně vylučují automatické prodloužení nájmu, vyjma individuální 
dohody. Minimální účtovaná doba nájmu je 1/2 dne (12 hodin).      

Pro případ porušení povinnosti nájemce vrátit předmět nájmu včas se nájemce zavazuje neprodleně 
uhradit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 20 % z celkové výše nájemného za každou započatou 
hodinu prodlení, nejvíce však 1000 Kč za každý započatý den prodlení. Zaplacení smluvní pokuty nemá 
vliv na povinnost nájemce pronajímateli uhradit v plné výši způsobenou škodu a bezdůvodné obohacení. 

Pro účely náhrady škody je předmět nájmu dle dohody stran oceněn maloobchodní cenou, která je 
uvedena v čl. I této smlouvy. Smluvní strany se výslovně dohodly, že pronajímatel je oprávněn 
jednostranně započíst pohledávku nájemce na vrácení složené zálohy na své pohledávky, zejména z 
titulu nájemného, bezdůvodného obohacení, náhrady škody a smluvní pokuty.   
   

VI. Závěrečná ustanovení 

       

Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou formou písemných, oboustranně potvrzených dodatků. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 
Účastníci této smlouvy prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetli, s obsahem souhlasí a že tato 
smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ni připojují své podpisy. Tato smlouva nabývá platnosti a 
účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

 

 

V Otrokovicích dne ____.____.________ 

 

 

 
 
 
podpis Nájemce : ______________________  podpis Pronajímatele (KCK) :______________________
          


